ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR VALOR

UNITÁRIO TOTAL.

o1 Serviço mecânico e elétrico em geral para Hora / 550 R$ 65,00 | R$ 35.750,00

veículos a Diesel Homem

O custo estimado para a aquisição de peças e acessórios, durante a vigência

contratual é de: R$ 55.860,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e sessenta reais)

ITEM DESCRIÇÃO : UNID QUANT

o3 Serviço de borracharia em geral para veículos a Hora / 150 R$ 30,00 R$ 4.500,00

Diesel Homem

3.1. O custo total da contratação é de R$ 96.110,00 ( noventa e seis mil e cennto e dez reais),

conforme menor valor de apresentados nas propostas.

[...]

da Lei 14.133/2021, foram realizadas pesquisas de preço, que seguem em anexo, atendendo ao

preceito do artigo 23 da Lei Federal 14.133/2021, onde foi encontrado o preço compatível com o

mercado, sendo considerado justo para esta Administração.
10.2. O custo total da contratação é de R$ 96.110,00 (noventa e seis mil e cento e dez reais),

conforme menor valor apresentado na proposta.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - MODELO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO:
11.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas

e as normas da Lei nº 14.133, de 2021, e cada parte responderá pelas consequências de sua inexecução

[...]

VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DA SECRETARIA. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA
JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO, NESTE ATO REPRESENTADO PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
A SENHORA MAÉVE MELO DOS SANTOS, CONTRATADA: GRUPO BAHIA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. VALOR
TOTAL: R$ 96.110,00 (NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E DEZ REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 MESES,
CONDICIONADO A EFICÁCIA A SUA PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 0707001 Projeto Atividade: 2040/2043, Elemento de. Despesas:
339030/339039, Fonte: 1553/1540.
Fundamentação legal: